PRODUKTARKUSZ DANYCH

ELP 22

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Miejsce montazu

Materiat

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Wymiar kanatu

Szerokos¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Glebokos$¢ z opakowaniem
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)

Rysunek wymiarowy [mm]

MAICO
C_VENTILATOREN

Kroétki opis

Kroéciec elastyczny do montazu wentylatoréw kanatowych
z separacjg chronigcg przed rozprzestrzenianiem sie dzwie-
ku przez materiaty, wymiar kanatu 500 x 250 mm

kanat

Tworzywo sztuczne
2,17 kg

2,4 kg

500 mm x 250 mm
540 mm

290 mm

150 mm

570 mm

310 mm

75 mm

1 sztuka

D
4012799921257

o
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zmiany techniczne




